
Совет депутатов
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

________________________

Об отмене отдельных муниципальных нормативно-правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Совет депутатов Вадского муниципального
округа р е ш и л:

1. Отменить решения Земского собрания Вадского муниципального
района Нижегородской области:

- от 26 сентября 2014 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке и
условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы
администрации Вадского муниципального района Нижегородской области и
условий контракта»;

- от 30 июня 2015 г. № 56 «О внесении изменений в решение Земского
собрания Вадского муниципального района Нижегородской области от 26
сентября 2014 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
проведения конкурса на замещение вакантной должности главы
администрации Вадского муниципального района Нижегородской области и
условий контракта»;

- от 19 мая 2017 г. № 62 «О внесении изменений в решение Земского
собрания Вадского муниципального района Нижегородской области от 26
сентября 2014 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке и условиях



проведения конкурса на замещение вакантной должности главы
администрации Вадского муниципального района Нижегородской области и
условий контракта»

- от 23 марта 2020 г. № 25 «О внесении изменений в решение Земского
собрания Вадского муниципального района Нижегородской области от 26
сентября 2014 г. № 96»;

- от 29 октября 2019 г. № 65 «Об утверждении Порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного
самоуправления Вадского муниципального района Нижегородской области».

2. Отменить решение Совета депутатов Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 1 октября 2020 г. № 12 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
местного самоуправления Вадского муниципального округа Нижегородской
области».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

Глава местного самоуправления
округа
__________________ А.А.Трусов

Председатель Совета депутатов
округа
________________ А.Ф.Еремеев


